
拟发放灵活就业补贴信息公示名单

单位：龙岗街道

序号 姓名 失业证号 性别 身份证号码
核准时段
（月）

支付时段
（月）

社保补贴
（元）

实发金额
（元）

户籍街道 经办机构

1 刘红 2103850137 女
36050219****

**40**
202304-
202306

202304-
202306

1862.94 1862.94 龙岗街道 平南

2 许丽萍 2105866469 女
36210119****

**10**
202305-
202307

202305-
202307

1862.94 1862.94 龙岗街道 龙西

3 刘宝庆 2104860372 女
36242219****

**43**
202305-
202307

202305-
202307

1862.94 1862.94 龙岗街道 龙西

4 刘艳芳 2101840253 女
36243019****

**81**
202305-
202307

202305-
202307

1219.86 1219.86 龙岗街道 平南

5 宋凤祝 2105866464 女
42230219****

**65**
202305-
202307

202305-
202307

1862.94 1862.94 龙岗街道 龙西

6 刘英
2212010083

71
女

43050219****
**15**

202304-
202306

202304-
202306

1862.94 1862.94 龙岗街道 平南

7 陈少杰 2104857723 男
44030619****

**00**
202305-
202307

202305-
202307

1862.94 1862.94 龙岗街道 平南

8 朱小敏 2107877789 女
44030619****

**04**
202305-
202307

202305-
202307

1862.94 1862.94 龙岗街道 平南

9 罗仰发 2107876540 男
44030719****

**15**
202305-
202307

202305-
202307

1862.94 1862.94 龙岗街道 龙岗

10 李远雄 2003729036 男
44032119****

**57**
202305-
202307

202305-
202307

1862.94 1862.94 龙岗街道
深圳市龙岗区
龙岗街道公共
事务中心

11 欧水闲 2007779850 男
44032119****

**57**
202305-
202307

202305-
202307

1862.94 1862.94 龙岗街道
深圳市龙岗区
龙岗街道公共
事务中心

12 吴德雄 2207960625 男
44032119****

**57**
202305-
202307

202305-
202307

1862.94 1862.94 龙岗街道
深圳市龙岗区
龙岗街道公共
事务中心

13 李旭锋 2207960562 男
44052019****

**03**
202305-
202307

202305-
202307

1862.94 1862.94 龙岗街道 平南

14 林丽霞 2104857717 女
44132119****

**35**
202305-
202307

202305-
202307

1862.94 1862.94 龙岗街道 平南

15 刘春妹 2101838458 女
44132319****

**15**
202305-
202307

202305-
202307

1862.94 1862.94 龙岗街道 平南

16 李杏 2104859332 女
44142519****

**38**
202305-
202307

202305-
202307

1862.94 1862.94 龙岗街道 平南

17 陈海萍 2009798657 女
44152319****

**76**
202304-
202306

202304-
202306

1862.94 1862.94 龙岗街道 平南

18 刘伟珍 2101839267 女
44162119****

**30**
202305-
202307

202305-
202307

1862.94 1862.94 龙岗街道
深圳市龙岗区
龙岗街道公共
事务中心

19 叶振刚 2110893157 男
44253119****

**23**
202305-
202307

202305-
202307

1862.94 1862.94 龙岗街道 平南

合计 34752.78 34752.78


